
陸上クラブ　会員各位
　　　　　　令和6年度　陸上クラブ継続加入のご案内

　平素より当スポーツ教室に対し、格別のご理解とご協力を深く感謝申し上げます。
　標記の件につきまして、4月1日より令和6年度の活動を開始いたします。これまで同様、会員の皆様の
ご要望にお応えできるような指導を心がけて参りますので、継続加入いただきますよう、お願いいたします。

　継続につきましては、下記内容を3月20日（水）までメールでお知らせください。
　また、クラブＴシャツを販売しておりますので、ご検討よろしくお願いいたします。
　手続きがない場合は、3月末日をもちまして退会となります。

１．名前
２．練習コース　週2回か週1回（平日か土曜日）＋残り練習参加
※　平日練習は4月～10月は水曜日、11月～3月は月曜日
３．その他　　携帯電話等の変更がある場合はお知らせください。
※　携帯番号、メールアドレスの変更がある場合は必ず緊急時に連絡が取れる番号をお知らせください。

　4月会費等の引落しについて
　提出いただいている口座より、4月22日に年会費1,000円＋4月会費が引落になります。
※　4月会費は練習回数が決まり次第HPに掲載します。

連絡先　E-mail　 will-tf@softbank.ne.jp　  電話番号　０８０－４６７４－３３５９


